РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2025 №279 г. Таганрог

О внесении изменения в

постановление Администрации

города Таганрога от 10.01.2023

№ 20

В соответствии с пунктом 8 Положения об обеспечении питанием

спасателей поисково-спасательного подразделения муниципального казенного

учреждения «Управление защиты от чрезвычайных ситуаций населения и

территории г. Таганрога» при несении дежурства, утвержденного

постановлением Администрации города Таганрога от 10.01.2023 № 20,

Областным законом от 24.12.2024 № 228-ЗС «Об областном бюджете

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога

от 10.01.2023 № 20 «Об организации обеспечения питанием спасателей

поисково-спасательного подразделения муниципального казенного учреждения

«Управление защиты от чрезвычайных ситуаций населения и территории

г. Таганрога» изменение, изложив приложение № 2 в редакции согласно

приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01.01.2025.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам

городского хозяйства Долматова Е.Ю.

Глава города Таганрога                                                                    С.А.Камбулова

Приложение

к постановлению

Администрации

города Таганрога

от 12.02.2025 № 279

«Приложение № 2

к постановлению

Администрации

города Таганрога

от 10.01.2023 № 20

РАСЧЕТ

стоимости нормы продовольственного пайка для обеспечения питанием

спасателей ПСП МКУ «Управление защиты от ЧС»

№

п/п
Наименование продукта питания

Единица

измерения

Количество продуктов

на одного человека в

сутки

Сумма,

(руб.)

1 2 3 4 5

1 Хлеб из пшеничной муки 1 сорта грамм 300 14,96

2

Крупа:

гречневая

рис

грамм

грамм

30

20

3,00

1,78

3 Макаронные изделия грамм 20 2,29

4 Молоко миллилитр 300 20,95

5 Сметана грамм 15 3,33

6 Творог грамм 35 9,38

7 Сыр грамм 20 12,00

8 Мясо  индейки грамм 180 85,17

9 Колбаса сырокопченая грамм 23 35,21

10 Мясо птицы (куры охлажденные) грамм 65 13,32

11 Яйцо куриное (шт. в сутки) шт 1 7,44

12 Рыба (живая или охлажденная) грамм 115 53,17

13 Картофель грамм 400 27,74

14 Капуста грамм 160 6,16

15 Морковь грамм 75 6,36

16 Лук грамм 30 1,07

17 Фрукты свежие грамм 200 28,38

18 Маргарин грамм 10 1,02

19 Масло растительное грамм 25 3,24

20 Масло коровье грамм 25 10,72

21 Сахар грамм 65 3,07

22 Соль грамм 10 0,18

23 Чай  грамм 6 32,76

24
Вода питьевая или минеральная

столовая
литр 1,5 10,92

25
Поливитамины (без минералов

отечественные 10 шт.)
дражже 1 7,71

26 ИТОГО   401,33

»

Начальник общего отдела

Администрации города Таганрога                                                   О.С. Каренко